國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：白碧惠
電話：04-22213108#2096
傳真：04-22252933
電子信箱：bai0614@ntus.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：臺體學字第1112201130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.本校傑出校友選拔辦法.pdf、2.112年本校傑出校友暨榮譽校友推薦表.pdf

主旨：本校為表彰對國家、社會及本校有特殊貢獻者，辦理
112年度傑出校友暨榮譽校友選拔，請查照並轉知所屬踴
躍推薦。

說明：
一、依本校傑出校友暨榮譽校友選拔實施要點辦理。
二、本校前身為「臺灣省立體育專科學校」、「國立臺灣體育

專科學校」、「國立臺灣體育學院」及「國立臺灣體育大
學（臺中）」。

三、推薦日期自112年1月1日至3月31日止，請將推薦表暨相關
佐證文件寄交本校學務處校友暨就業服務組(404臺中市北
區雙十路一段16號)。

四、相關附件檔請逕至學校學務處網站下載(點選方式：學校
首頁/行政單位/學務處/下載專區/校友暨就業服務組/傑
出 校 友 暨 榮 譽 校 友 相 關 表 單 ， 網 址 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / o Z p E E q ) 。

正本：各直轄市及縣市政府、教育部體育署、本校校友會、中華民國田徑協會、中華

民國羽球協會、中華民國拳擊協會、中華民國馬術協會、中華民國擊劍協會、
中華民國現代五項暨冬季兩項協會、中華民國划船協會、中華民國射擊協會、
中華民國網球協會、中華民國鐵人三項運動協會、中華民國保齡球協會、中華
民國橄欖球協會、中華民國壁球協會、中華民國冰球協會、中華民國滑輪溜冰
協會、中華民國射箭協會、中華民國棒球協會、中華民國籃球協會、中華民國
輕艇協會、中華民國自由車協會、中華民國足球協會、中華民國體操協會、中
華民國手球協會、中華民國曲棍球協會、中華民國柔道總會、中華民國游泳協
會、中華民國跆拳道協會、中華民國桌球協會、中華民國排球協會、中華民國
舉重協會、中華民國帆船協會、中華民國壘球協會、中華民國高爾夫協會、中
華民國空手道協會、中華民國軟式網球協會、中華民國滑冰協會、中華民國藤
球協會、中華民國卡巴迪運動協會、中華民國國武術總會、中華民國角力協
會、中華民國冰石壺協會、中華民國拔河運動協會、中華民國健力協會、中華

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

民國合球協會、中華民國水中運動協會、中華民國相撲協會、台灣柔術總會、
中華民國山岳協會、中華民國水上救生協會、中華民國定向越野協會、中華民
國滑水總會、中華民國飛盤協會、中華民國滾球協會、中華民國體育運動舞蹈
總會、中華民國泰國拳協會、中華民國踢拳道協會、中華民國健美健身協會、
中華民國籃網球協會、中華民國橋藝協會、中華民國合氣道協會、中華民國台
灣競技啦啦隊協會、中華民國西洋棋協會、中華民國衝浪運動協會、社團法人
中華民國袋棍球運動協會、中華民國撞球總會

副本：本校校友暨就業服務組、本校各教學單位

第2頁  (共2頁)